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Exp. & telefontid:   Må - to 9.00—12.00  

 

Våren är på ingång 

Våren har alltid haft en särskild betydelse för oss människor, inte 

minst för äldre generationer.  

Efter en lång och mörk vinter kommer ljuset åter, och med det 

väcks både naturen och hoppet till liv. Förr i tiden var våren en tid 

av lättnad och förväntan, då man äntligen kunde lämna det trånga 

och kalla inomhuslivet och ta del av frisk luft och solens värmande 

strålar.  

För många äldre är minnena av vårens första blommor och fåglar-

nas sång starkt förknippade med barndomens glädje och gemen-

skap. Man samlades utomhus, arbetade i trädgården och firade att 

livet återvände.  

Våren symboliserar nystart och möjlighet, och för den som levt 

länge är det en påminnelse om livets cykler—att allt kan börja om, oavsett ålder. Det är inte bara naturen 

som blommar, utan även hoppet och lusten att ta vara på stunden, precis som man gjorde förr när varje 

vårdag var en gåva. 

Liksom våren är en symbol för nystart, är också året 2026 ett år för nystart. Jag tänker då främst på PRO:s 

kongress den 12–14 juni.  

Femton ombud från Skåne ska, tillsammans med ombud från övriga PRO-distrikt, staka ut PRO:s fram-

tid. Det vilar ett visst ansvar på att ta ställning till stadgar, handlingsprogram och 141 motioner.  

En av de mer kontroversiella frågorna handlar om vi ska ha en enhetlig avgift inom PRO. Det blir en 

spännande diskussion, och vi får se vart den leder. 

Slutligen ska man också på kongressen välja en ny styrelse för PRO riks. 

Anders Magnhagen 

Ordförande PRO Skåne  

 

Månadens citat 

”Optimisten tror att den värld vi lever i är den bästa möjliga, 

och pessimisten fruktar att det är sant.”/Okänd 
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Detta Händer i Maj 

11 maj Eslöv  Medborgarhuset  Ordförande 

11 maj Eslöv  Medborgarhuset  Kassör 

 

12 maj Eslöv  Medborgarhuset  Sekreterare 

12 maj Eslöv  Medborgarhuset  Studieansvariga 

 

13 maj Eslöv  Medborgarhuset  Revisorer 

13 maj Eslöv  Medborgarhuset  Valberedning 

 

22 maj Malmö  PRO Samorganisation Valdebatt, riksdag 

22 maj Lund  PRO-lokalen   Valdebatt, riksdag 

22 maj Landskrona V:a Fäladens FH  Valdebatt, riksdag 

22 maj Kristianstad Kulltorpet    Valdebatt, riksdag 

 

26 maj Malmö  Kockum Fritid   Workshop i Teams 

 

Detta Händer i Augusti 
20 aug Kristianstad Regionhuset   Valdebatt Regionpolitik 

 

Detta händer i september 

24 sep Eslöv  Medborgahuset   Våra digitala verktyg 

 

Här ovan ser du vad som händer i distriktet den närmaste tiden. Inbjudningar till kurser,  

konferenser mm finner du som bilagor längre bak.  
 

Du hittar även denna information på distriktets hemsida:  

https://pro.se/distrikt/skane/vara-aktiviteter?page=1 

 

Digitalt PRO Skånenytt? 

Många föreningar får en länk till sin föreningsmail när PRO Skånenytt är upplagd på vår hemsida.  

Ni som fortfarande får PRO Skånenytt i pappersformat, men vill ha den digital; fyll i bifogad  

blankett och skicka in den till kansliet. 

 

 
När ni publicerar bilder på nätet 

När ni tar bilder på möten och andra arrangemang i syfte att publicera dem på internet i en eller  

annat forum måste ni ha godkännande från personerna som skall vara med.. Det kan vara Facebook 

eller föreningens hemsida. 

Fråga om det är OK för alla att vara med på bild. Om någon säger nej, be dem gå åt sidan medan ni 

tar bilden. 



3 

PRO Skånenytt maj 2026 

 

DM Golf 2026 

Årets distriktsmästerskap i golf avgörs 21 maj på Örestads 

Golfklubb. 

Tävlingen avgörs som vanligt i tre klasser 

• Damer 

• Herrar under 75 

• Herrar över 75 

Sista anmälningsdag är 8 maj. 

Mer information finns i bilagan 

DM Boule 2026 

Årets distriktsmästerskap i Boule avgörs traditionsenligt på  

Boulealliansens banor i Bulltofta, Malmö. 

• Grundomgång:  5 augusti 

• Slutspel: 12 augusti  

Sista anmälningsdag är 23 juni 

Mer information finns i bilagan 

 

Föreningar- Vi behöver er hjälp 
PRO Skåne behöver hjälp med tre potentiella aktiviteter i höst. Om ni känner att detta är något för 

oss—hör av er till PRO Skånes kansli. 

DM i Bridge 

Vi vill väcka liv i DM i Bridge igen. Vi behöver en förening som kan ta på sig att arrangera det prak-

tiska kring turneringen. Det kräver att ni har kontakt med den lokala Bridge-klubben så vi kan hyra 

deras lokaler och annan utrustning. 

DM i Canasta 

Vi skulle vilja testa att arrangera DM i Canasta. Även här ker vi en förening som är villig att ta  

ansvar för det praktiska arbetet. Vi behöver i så fall även ideér om hur en turnering i Canasta skall se 

ut. 

Lunchtrav på Jägersro 

För några år sedan arrangerade PRO Skåne lunchtrav på Jägersro. Det gjordes möjligt tack vare att 

det fanns några travintresserade medlemmar som hade goda kontakter med travbanan och hjälpte 

oss lägga upp ett program. 

Vi behöver med andra ord någon eller några travintresserade medlemmar som kan hjälpa oss. 
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IT-gruppen 

Nu börjar vårsäsongen sakta men säkert rulla in i mål – tiden går fort när man har mycket på 

gång! Som vi nämnt tidigare har vi tyvärr fått ställa in några utbildningstillfällen, men vi har 

inte legat på latsidan för det. Tvärtom har vi använt tiden till att tänka nytt och göra om våra 

utbildningar inför hösten, så att de ännu bättre matchar styrelsens viktiga uppdrag. 

Till hösten vill vi därför bjuda in till en uppdaterad och lite vassare utbildning med fokus på de 

digitala verktyg som verkligen gör skillnad i styrelsearbetet inom PRO. Vi smygstartar redan i 

september och kör igång med två utbildningar parallellt. Dessutom har vi gett konceptet ett nytt 

namn – PRO:s digitala verktyg – för att tydligare spegla innehållet. 

Hemsideutbildningen har vi också sett över och gjort mer koncentrerad. Den är nu nedkortad 

till en dag och fokuserar på det som är allra viktigast: startsidan, nyheter och evenemang. Målet 

är att göra det både enklare och mer användbart direkt i vardagen. Alla höstens utbildningar 

kommer att hållas på Medborgarhuset i Eslöv. 

Redan den 1 juni drar vi dessutom igång ett samarbete med utbildningsgruppen. Förhoppning-

en är att vi tillsammans ska kunna landa i en riktigt bra utbildning för styrelseledamöter inför 

2027. Vi planerar också att ta fram fördjupningsutbildningar för webbredaktörer, eftersom vi 

vet att det finns många smarta funktioner i systemen – och att alla vill utvecklas i sin egen takt. 

Avslutningsvis, när vi nu rundar av säsongen, vill IT-gruppen passa på att rikta ett stort och 

varmt tack till Lena Larsson och Bertil Pettersson. Under många år har de hållit ihop gruppen, 

sett till att viktig information nått fram och – inte minst – bidragit med en mängd uppskattade 

utbildningsfilmer. Nu lämnar de båda IT-gruppen, och jag tror att jag talar för oss alla när jag 

säger: ett riktigt stort och innerligt tack för allt ni gjort!  

Tillsammans utvecklar vi det digitala PRO. 

Vill du nå oss? 

IT-gruppen nås på itansvarig.120@pro.se. 

IT-gruppen hemsida https://pro.se/distrikt/skane/om-oss/it-gruppen 

Enskilda medlemmar: 

Ninette Hansson, IT-ansvarig 073-404 20 13  ninette.hansson@skane.pro.se 

Gert Persson  073-525 04 42 gert.persson@pro.se 

Johannes Jeppsson 070-682 55 91  johannes.jeppsson@skane.pro.se 

Bengt Mattisson 070-547 78 97  bengt.mattisson@skane.pro.se 

Ninette Hansson 

IT-ansvarig 

mailto:itansvarig.120@pro.se
https://pro.se/distrikt/skane/om-oss/it-gruppen


5 

PRO Skånenytt maj 2026 

 

Trippelskraplotter  

Det börjar bli vår och vår betyder resor, utflykter och annan utom-

husverksamhet, 

Med andra ord ett lysande tillfälle att sälja lotter. 

Vi önskar er lycka till med försäljningen. När ni har sålt slut på era 

lotter finns det alltid fler att beställa. 

 

 

 

Workshop i Teams—26 maj, Kockum Fritid 

Att hålla ihop PRO-distriktet i Skåne är avgörande för att vi ska kunna dela erfarenheter, stötta 

varandra och gemensamt driva viktiga frågor framåt. Med hjälp av Teamsmöten, alltså digitala  

möten, blir det enkelt att samla föreningarnas ordförande från hela distriktet utan att behöva resa 

långa sträckor. Det sparar både tid och resurser, samtidigt som alla kan vara delaktiga oavsett var 

man bor. På så vis stärker vi gemenskapen och underlättar samarbetet inom distriktet. 

• Hur gör man för att starta ett möte i Teams? 

• Hur många kan man vara? 

• Kostar det något? 

Dessa frågor och många andra kommer att besvaras på den Workshop i Teams PRO Skåne  

arrangerar på Kockum Fritid 26 maj. 

Mer information finns i bilagan. 

 

Inför valet 2026 

PRO Skåne kommer att arrangera två omgångar debatter inför årets val. 

22 maj arrangerar vi fyra debatter där riksdagsledamöter för samtliga partier bjuds in. 20 augusti en 

debatt om regionpolitik. Mer detaljer finns i respektive bifogad inbjudan. 

Inför årets valrörelse vill vi från PRO distriktet gärna få in synpunkter från PRO föreningarna och era 

medlemmar så att vi kan lyfta de frågor som känns mest angelägna. 

Vi vore därför tacksamma om ni under något av de kommande medlemsmötena lyfter frågan: Vilka 

politiska frågor tycker du är viktigast inför valrörelsen? 

Läs mer i bifogat brev från PRO Skånes ordförande Anders Magnhagen. 
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Information från ABF 

NY! Studieguide för att hitta inspiration till nästa studiecirkel 

Det finns en helt ny studiecirkelguide med en sammanställning av en del 

av de studiehandledningar som ABF kan erbjuda. För att få den per mail 

i PDF-format eller utskriven, vänd er till er ABF-kontakt. Guiden är till 

både för er som har stor vana att hålla i och delta i studiecirklar men 

även för er som vill hitta inspiration och konkreta steg för att komma 

igång med den första studiecirkeln. 
 

Skriv för att påverka! 

Den 9 maj håller ABF en heldag i skrivande för alla våra medlemsorganisationer. Inbjudan har 

gått ut separat och vi hoppas att ni som är intresserade av att delta har anmält er. Under dagen 

har du möjlighet att bli bättre både på att skriva insändare- och debattartiklar,  

medlemskommunikation och poesi genom ledning av tre professionella skribenter. Har du missat 

detta utskick men är intresserad av att delta, kontakta josefine.burman@abf.se för mer information 

och eventuell anmälan. 
 

Folkbildningsvalet 2026 

När Sverige går till valurnorna i september står mycket på spel för folkbildningen. Kommer vi få 

företrädare som inser vikten av mötesplatser för gemenskap, lärande och nya perspektiv, eller 

kommer vi få se en fortsatt nedmontering av anslag som gör att dessa rum tystnar? Vilka blir  

konsekvenserna, och vilken roll kan folkbildningen ha för samhällsutvecklingen? Valet 2026 är ett 

folkbildningsval! 

 

 

Medlemsvärvning 
Här är en ny värvningsbroschyr; PROva på PRO, från Riks. 

Ring 0413-126 80 eller maila info@skane.pro.se för att beställa. 

Ni kan även beställa direkt från PRO Riks butik www.pro.se 

Den som värvar en ny medlem får två trippelskrapslotter när den nya  

medlemmen betalt sin medlemsavgift. 

Fyll i värvarblanketten och lägg på postlådan. Portot är redan betalt. 

 

Behöver ni värvarblanketter är det bara att ringa eller maila kansliet, så  

skickar vi. 

E-post: info@skane.pro.se 

Telefon: 0413-126 80 
 

 Observera att blanketten endast gäller för nya huvudmedlemskap!  

 
 

mailto:josefine.burman@abf.se

